

1913 społem

Lubelska Spółdzielnia Spożywców

Już 113 lat na Waszych osiedlach!

Oferta w dniach:
13-26.08.2026



Lody duże
Familijne
900ml, 17,77 zł/l

15⁹⁹

najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką - 18,99 zł



Czekolada
80-100g,
55,90-69,88 zł/kg
wybrane rodzaje

5⁵⁹

najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką - 6,49-8,49 zł



Schab Biały
37,99 zł/kg

37⁹⁹
/kg

cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki - 54,59 zł



Brokuł
1 szt

3⁹⁹

najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką - 4,59 zł



Chłodnik
warzywny
380g, 8,66 zł/kg

3¹⁹

najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką - 4,39 zł



Papier śniadaniowy
23x33cm, 25/40 arkuszy, 2 rodzaje

cena od
1⁴⁹

najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką - 2,09 zł



Nie trać punktu dołóż do pełnej piątki 5



Cena przed obniżką może być różna w poszczególnych sklepach sieci. W przypadku rozbieżności lub wątpliwości co do ceny za oferowany towar lub usługę w danym sklepie konsument ma prawo do żądania sprzedaży towaru lub usługi po cenie dla niego najkorzystniejszej.

SUPER CENA

Marcinowa
Chata

**Boczek wędzony
Duński**



super cena
30⁹⁹
/kg

cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki - 36,99 zł



**Salami
mix smaków**



super cena
40⁹⁹
/kg

cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki - 46,99 zł

JBB
Baldyga

**Parówki Skolimki,
Kielbaski Skolimki**
140-220g, 2 rodzaje



cena od
super cena
3⁹⁹

najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką - 5,59-5,99 zł



Olewnik
jedzenie ma znaczenie

**Sucha
Krakowska
z szynki**
54,99 zł/kg



54⁹⁹
/kg

cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki - 66,99 zł

SOKOŁÓW
tradycja od 1860

**Szynka Soltyśa,
Schab Soltyśa**
36,99 zł/kg



36⁹⁹
/kg

cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki - 41,99 zł



Szynkówka
20,99 zł/kg



20⁹⁹
/kg

cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki - 29,99 zł



Mortadela
19,99 zł/kg



19⁹⁹
/kg

cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki - 24,75 zł



**Zawijaniec
po cygańsku**
32,99 zł/kg



32⁹⁹
/kg

cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki - 32,99 zł



**Paszтет
pieczony**
23,99 zł/kg



23⁹⁹
/kg

cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki - 29,89 zł



**Kielbasa
wiejska
z Wadowic**
36,99 zł/kg



36⁹⁹
/kg

cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki - 39,99 zł



**Kielbasa
ślaska Extra**
22,49 zł/kg



18⁹⁹
/kg

cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki - 22,49 zł

Nie trać punktu dołoż do pełnej piątki



Cena przed obniżką może być różna w poszczególnych sklepach sieci. W przypadku rozbieżności lub wątpliwości co do ceny za oferowany towar lub usługę w danym sklepie konsument ma prawo do żądania sprzedaży towaru lub usługi po cenie dla niego najkorzystniejszej.



Parówki Jedyńki
2 rodzaje, 200-215g,
26,00-27,95 zł/kg

5⁵⁹

najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką - 6,99 zł



Naleśniki
400g, 22,47 zł/kg,
3 rodzaje

8⁹⁹

najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed obniżką 11,49 zł



Mięsiwa
280g, 28,53 zł/kg,
wybrane rodzaje

7⁹⁹

najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed obniżką - 9,79-10,99 zł



Filety śledziowe
170-175g, 2 rodzaje,
31,37-32,29 zł/kg

5⁴⁹

najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką - 6,49 zł



Lody Kaktus, Pirulo
45-73ml,
30,14-73,11 zł/l
wybrane rodzaje

cena od

2²⁰

najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 3,75-4,49 zł



Pizza Giuseppe
335-425g, 4 rodzaje,
21,15-26,84 zł/kg

8⁹⁹

najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed obniżką - 8,99 zł



Karma Rafi wołowina, królik
500g, 10,78 zł/kg

5³⁹

najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed obniżką - 6,69 zł



Karma dla psa jagnięcina, dziczyzna
150g, 23,27 zł/kg

3⁴⁹

najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 4,30 zł



Karma dla kota indyk, cielęcina
400g, 14,98 zł/kg

5⁹⁹



najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 7,39 zł

**SUPER
GENA**



Biodrówka
17,99 zł/kg



**super cena
17⁹⁹
/kg**

cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki - 18,99-23,75 zł



Zupa
450g, 13,31 zł/kg,
4 rodzaje



**super cena
5⁹⁹**

cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki - 10,15 zł



Majonez Dekoracyjny
400g, 18,73 zł/kg

**super cena
7⁴⁹**

najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed obniżką 7,99-9,99 zł



Nie trać punktu dołóż do pełnej piątki



Cena przed obniżką może być różna w poszczególnych sklepach sieci. W przypadku rozbieżności lub wątpliwości co do ceny za oferowany towar lub usługę w danym sklepie konsument ma prawo do żądania sprzedaży towaru lub usługi po cenie dla niego najkorzystniejszej.

SUPER CENA



Almette
150g, 39,93 zł/kg,
wybrane rodzaje

super cena
5⁹⁹

najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed obniżką - 5,99 zł



Deser Łaciaty
170g, 15,24 zł/kg,
wybrane rodzaje

super cena
2⁵⁹

najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką - 3,19 zł



Jogurt Jogobella
150g, 11,27 zł/kg,
wybrane rodzaje

super cena
1⁶⁹

najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed obniżką - 2,39 zł

**Śmietanka
Primo 30%**
200g, 20,95 zł/kg

super cena
4¹⁹

najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed obniżką - 4,39 zł

BÜNGE

**Margaryna
Smakowita
Extra**
450g, 8,87 zł/kg,
wybrane rodzaje

3⁹⁹

najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed obniżką - 4,99 zł



**Mleko
Łaciate 2,0%**
1l

3²⁹

najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed obniżką - 4,15 zł



KremSer
135g, 36,96 zł/kg,
2 rodzaje

4⁹⁹

najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką - 4,99 zł



Ser Favita
12%-18%
270g, 9,22 zł/kg,
wybrane rodzaje

5⁴⁹

najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką - 6,89 zł



**Ser pleśniowy Camembert
President/Brie**
120/125g, 48,90 zł/kg,
wybrane rodzaje

5⁹⁹

najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką - 5,99 zł

**Ser
Mozzarella
Galbani**
150g, 46,60 zł/kg,
wybrane rodzaje

6⁶⁹

najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką - 8,29 zł



**Ser Bialski
z Doliny Krzyny
blok**
22,99 zł/kg

**22⁹⁹
/kg**

cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki - 22,99 zł



**Ser Złoty
Mazur**
22,99 zł/kg

**25⁹⁹
/kg**

cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki - 41,99 zł

Nie trać punktu dołoż do pełnej piątki

5



Cena przed obniżką może być różna w poszczególnych sklepach sieci. W przypadku rozbieżności lub wątpliwości co do ceny za oferowany towar lub usługę w danym sklepie konsument ma prawo do żądania sprzedaży towaru lub usługi po cenie dla niego najkorzystniejszej.



**Jogurt Skyr
butelka**
330g, 14,52 zł/kg,
wybrane rodzaje

4⁷⁹

najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką - 6,09 zł



Ser Serenada
135g, 36,96 zł/kg,
wybrane rodzaje

4⁹⁹

najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed obniżką - 4,99 zł



Serek Kozi
150g, 55,27 zł/kg,
wybrane rodzaje

8²⁹

najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed obniżką - 10,29 zł



MINiczekoladki
38-41g, 65,61-70,79 zł/kg,
wybrane rodzaje

super cena
2⁶⁹

najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką - 3,49-4,15 zł



MIESZKO

**Cukierki
Marcepanki,
Michaszkki**
27,99 zł/kg

27⁹⁹
/kg

najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką - 29,99 zł



Żelki mieszko
75g, 39,87 zł/kg, wybrane rodzaje

2⁹⁹

najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką - 3,69 zł



Galaretki
70-72g, różne rodzaje,
22,53-24,14 zł/kg

1⁶⁹

najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką - 1,69 zł



**Sernik
na zimno**
195g, 28,67 zł/kg

5⁵⁹

najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed obniżką - 5,59 zł



**SUPER
GENA**



**Ser salatkowy
Kortos**
150g, 43,27 zł/kg

super cena
6⁴⁹

najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką - 7,99 zł



**Cukierki Jamajka,
Pianko-galaretkka,
Trufła**
luz, 25,69 zł/kg

super cena
25⁶⁹
/kg

najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką - 36,59 zł



Wafel Prince Polo XXL
45g, 48,89 zł/kg,
różne rodzaje

super cena
2²⁰



najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką - 2,29-3,49 zł

Rogal 7 Days

98-110g, 30,82-34,59 zł/kg,
różne rodzaje



super cena
3³⁹

najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką - 3,99-4,99 zł

Nie trać punktu dołóż do pełnej piątki



Cena przed obniżką może być różna w poszczególnych sklepach sieci. W przypadku rozbieżności lub wątpliwości co do ceny za oferowany towar lub usługę w danym sklepie konsument ma prawo do żądania sprzedaży towaru lub usługi po cenie dla niego najkorzystniejszej.

SUPER CENA



Rosółki Winiary
120g, 37,42 zł/kg,
wybrane rodzaje



super cena
4.49

najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką - 4,99-7,19 zł

**Coca-Cola HBC
Polska**

Monster
0,5l, 10,58 zł/l,
wybrane smaki



super cena
5.29

najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed obniżką - 5,59 zł

OSHEE

**Izotonic,
Izotonic
Zero Sugar**
750ml, 4,39 zł/l



super cena
3.29

najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed obniżką - 3,79 zł

SARANTIS

**Folia
aluminiowa
tłoczona**
20m



super cena
9.99

najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką - 12,9 zł



Zupa Winiary
40-72g, 33,19-59,75 zł/kg,
wybrane rodzaje

2.39

najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką - 2,59-4,15 zł



Pomysł na...
28-42g, 87,86-131,79 zł/kg,
wybrane rodzaje

3.69

najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką - 4,89-5,09 zł



HORTEX

**Napój Krzys
oranżada**
1,25l, 2,63 zł/l,
wybrane smaki

3.29

najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed obniżką - 4,19 zł



OSHEE

**Kinga
Pienińska**
1,5l, 0,99 zł/l,
różne rodzaje

1.49

najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed obniżką - 1,99 zł



½ LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM.

Harnaś
0,5l, 4,98 zł/l,
wybrane smaki

2.49

najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed obniżką - 2,99 zł



**Lubelski Kibic,
Spółdzielcze
Koziołek Jasny,
Spółdzielcze
Koziołek Ciemny**
0,5l, 11,98 zł/l

5.99

najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką - 2,99 zł



GALICJA

**Pojemniki
prostokątne
Fresh**
0,7l

cena od

3.59

najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką - 4,99 zł



Foxy

**Papier
toaletowy
Artistico**
8 rolek, 1,12 zł/rolka,
2 rodzaje

8.99

najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką - 14,99 zł



Nie trać punktu dołóż do pełnej piątki

5



Cena przed obniżką może być różna w poszczególnych sklepach sieci. W przypadku rozbieżności lub wątpliwości co do ceny za oferowany towar lub usługę w danym sklepie konsument ma prawo do żądania sprzedaży towaru lub usługi po cenie dla niego najkorzystniejszej.



Prymat

Przyprawy, zioła, mieszanki
6-30g, 46,33-231,66 zł/kg, wybrane rodzaje

139

najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką - 1,59 zł

SPOŁEM KIELCE

Majonez Kielecki
170ml, 29,35 zł/l

499

najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką - 6,39 zł

Kotlin

Ketchup
420-450g, wybrane rodzaje, 11,53-12,35zł/kg

519

najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką - 6,49 zł

Lubella
TRADYCJA OD 1881

Paluszki
70g, 18,42 zł/kg, wybrane rodzaje

129

najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką - 1,29 zł

MEINY SZCZEPANKI

Mąka Polka
1 kg, wybrane rodzaje

219

najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką - 3,09 zł

Makarony Polskie
- SPÓŁKA AKCYJNA -

Maeva olej do Air Fryer
200ml, 59,95 zł/l

1199

najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką - 13,99 zł

WiGANT

Cebula cukrowa
1kg

399 /kg

najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką - 4,59 zł

Ogórek szklarniowy
1kg

CENA DNIA

najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką - 7,89 zł

Papryka czerwona
1kg

699 /kg

najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką - 11,99 zł

Winogrono czerwone
1kg

999 /kg

najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką - 19,89 zł

WiGANT

Sliwka polska
1kg

559

najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką - 8,29 zł

BUNGE

Olej Kujawski z ziołami
250g, 27,96 zł/kg, wybrane rodzaje

699

najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką - 8,99 zł

Nie trać punktu dołóż do pełnej piątki 5

Cena przed obniżką może być różna w poszczególnych sklepach sieci. W przypadku rozbieżności lub wątpliwości co do ceny za oferowany towar lub usługę w danym sklepie konsument ma prawo do żądania sprzedaży towaru lub usługi po cenie dla niego najkorzystniejszej.

Produkcja własna

Spółem

U nas jakość i tradycja



Czekoladowiec
42,90 zł/kg



4²⁹
/100g



Rolada z mascarpone
46,90 zł/kg



4⁶⁹
/100g



Sernik Wiedeński
46,90 zł/kg



4⁶⁹
/100g



Torcik pomarańczowy
42,90 zł/kg



4²⁹
/100g



Amoniaczki
45,50 zł/kg



4⁵⁵
/100g



Trufelki
38,00 zł/kg



3⁸⁰
/100g

Bulka pszenna
40g, 15zł/kg



0⁶⁰

Chleb pasterski
400g, 14,98 zł/kg



5⁹⁹

Chleb żytni z żurawiną
350g, 19,98zł/kg



6⁹⁹

Tylko w sklepach

Bigos domowy, Fasolka po bretońsku
500g, 13,38 zł/kg

6⁶⁹

najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką - 8,15 zł



Frytki karbowane, proste
750 g, 11,99 zł/kg

8⁹⁹

najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką - 10,49 zł



Makaron Znakomity
400 g, 7,48zł/kg

2⁹⁹

najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką - 2,99 zł



Groszek ptysiowy
42,32 zł/kg

5²⁹

najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką - 5,49 zł



Dołącz do programu lojalnościowego i zarejestruj kartę

Więcej informacji oraz pełna lista sklepów na stronie www.lss.pl

Oferta obowiązuje w podanym terminie lub do wyczerpania zapasów. Pełna lista sklepów na stronie www.lss.pl. Niektóre prezentowane towary mogą nie być dostępne we wszystkich sklepach Spółem. Zdjęcia mogą odbiegać od rzeczywistości oraz nie ponosimy odpowiedzialności za błędy drukarskie. Wszystkie ceny zawierają Vat. Ceny wyrażone są w złotych PLN.

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl

